РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» июня  2017 года							№  513
г. Тверь

Об утверждении графиков  представления
муниципальными  унитарными предприятиями города Твери в структурные подразделения администрации города Твери на согласование проектов планов  (программ) финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год и проведения в 2017 году заседаний межведомственной плановой комиссии

В соответствии с Порядком составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери, утвержденным постановлением  администрации города Твери от 18.06.2013 № 711:
1. Утвердить график представления муниципальными унитарными предприятиями города Твери в структурные подразделения администрации города на согласование проектов планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить график проведения заседаний межведомственной плановой комиссии в 2017 году согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  издания.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации города Твери 					      А.В. Огоньков

Приложение 1 к распоряжению
                                                                                            администрации города Твери
                                                                                        от «21» июля  2017 № 513

[bookmark: Par34]График представления муниципальными унитарными предприятиями города Твери на согласование в структурные подразделения администрации города Твери проектов планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год

	№ п/п
	Наименование МУП
	Предельный срок представления проекта плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности на согласование в структурные подразделения администрации города Твери

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Аптека № 1»
	20.07.2017

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Косметологическая лечебница»
	20.07.2017

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тверьстройзаказчик»
	20.07.2017

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Городской проект» г. Твери
	20.07.2017

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Компания по управлению отдельными объектами недвижимости г. Твери»
	21.07.2017

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие «Кадастровый центр Твери»
	21.07.2017

	7.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Городской сад»
	21.07.2017

	8.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Жилищно-эксплуатационный комплекс»
	21.07.2017

	9.
	Тверское муниципальное унитарное пассажирское автотранспортное предприятие № 1
	25.07.2017

	10.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тверьритуалсервис»
	25.07.2017

	11.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тверьспецавтохозяйство»
	28.07.2017

	12.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Управляющая компания «ДЕЗ»
	28.07.2017

	13.
	Муниципальное унитарное межрайонное предприятие электрических сетей «Тверьгорэлектро»
	28.07.2017

И.о. начальника департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики					 Е.Н. Виноградова

Приложение 2 к распоряжению
                                                                                            администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]                                                                                        от «21» июля  2017 № 513

График проведения заседаний
межведомственной плановой комиссии в 2017 году

	№ п/п
	Наименование МУП
	1 заседание (рассмотрение заключений структурных подразделений по  проектам планов ФХД)
	Дата  рассмотрения проекта плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности МУП

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Аптека № 1»
	01.08.2017
	08.08.2017

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Косметологическая лечебница»
	01.08.2017
	08.08.2017

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тверьстройзаказчик»
	01.08.2017
	08.08.2017

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Городской проект» г. Твери
	01.08.2017
	08.08.2017

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Компания по управлению отдельными объектами недвижимости г. Твери»
	08.08.2017
	15.08.2017

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие «Кадастровый центр Твери»
	08.08.2017
	15.08.2017

	7.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Городской сад»
	08.08.2017
	15.08.2017

	8.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тверьритуалсервис»
	17.08.2017
	22.08.2017

	9.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тверьспецавтохозяйство»
	17.08.2017
	22.08.2017

	10.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Управляющая компания «ДЕЗ»
	17.08.2017
	22.08.2017

	11.
	Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Жилищно-эксплуатационный комплекс»
	18.08.2017
	25.08.2017

	12.
	Тверское муниципальное унитарное пассажирское автотранспортное предприятие № 1
	18.08.2017
	25.08.2017

	13.
	Муниципальное унитарное межрайонное предприятие электрических сетей «Тверьгорэлектро»
	23.08.2017
	29.08.2017

И.о. начальника департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики					 Е.Н. Виноградова